

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
  - 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
  - 3.第三季度报告是否经过审计
 

☒是

☐否
- 一、主要财务数据
- (一) 主要会计数据和财务指标
- 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
- ☒是

☐否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期期末	年初至报告期期末比上年同期增减
营业收入(元)	237,045,827.73	-14.23%	605,513,229.80	-9.86%
归属于上市公司股东的净利润(元)	13,973,490.23	-15.72%	24,337,852.57	-30.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	12,287,101.52	-38.08%	23,149,861.41	-37.43%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-68,211,198.29	-448.19%
基本每股收益(元/股)	0.07	-13.56%	0.12	-29.41%
稀释每股收益(元/股)	0.07	-12.50%	0.12	-29.41%
加权平均净资产收益率	2.36%	-0.39%	3.94%	-1.90%
总资产(元)	1,751,647,094.13	1,252,113,953.42		-6.82%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	596,253,683.68	603,327,301.37		-6.79%

(二) 非经常性损益项目和金额

☒适用 ☐不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	999,373.89	-432,166.30	
计入当期损益的政府补助(与公司主营业务密切相关,且符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	80,032.09	651,932.58	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	—	219,133.85	
债务重组损益	1,240,905.60	1,839,364.18	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-203,014.87	-827,146.55	
减:所得税影响额	-505,412.55	-214,807.11	
少数股东权益影响额(税后)	12,756.50	17,950.47	
合计	1,716,368.71	1,185,971.16	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

☒适用 ☐不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☒适用 ☐不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒适用 ☐不适用

资产负债表项目	2024年9-9	2023年12-31	变动率	变动原因
货币资金	131,498,989.78	346,438,233.55	-55.50%	主要系本期上市公司前期收到单位收款
应收票据	18,679,907.68	8,341,286.41	123.95%	主要系本期收到材料款增加所致
存货	130,739,595.85	97,738,318.25	33.82%	主要系本期上市公司库存商品成本增加所致
流动资产	10,267,248.08	7,707,665.43	33.20%	主要系本期上市公司流动资产增加所致
投资性房地产	2,000,000.00	2,000,000.00	-100.00%	主要系本期上市公司没有投资性房地产所致
合同资产	9,703,093.33	6,017,829.26	61.29%	主要系本期应收款项增加所致
固定资产	5,634,513.27	17,236,216.57	-67.31%	主要系本期计提2023年固定资产减值
其他非流动资产	21,055,989.82	3,680,293.16	323.50%	主要系本期计提员工持股计划长期应付款所致
非流动资产	131,305,697.37	318,329,499.32	-58.75%	主要系本期上市公司非流动资产减少所致
所有者权益	2024年1-9月	2023年1-9月	变动率	变动原因
实收资本	18,453,388.67	16,375,523.77	79.82%	主要系本期股权激励计划摊销所致
资本公积	2,227,474.44	4,997,467.43	-54.51%	主要系本期上市公司股权激励计划摊销所致
其他综合收益	-4,980,292.26	-11,460,738.49	56.54%	主要系本期计提固定资产减值减少所致
盈余公积	-422,166.30	1,621,955.05	-128.64%	主要系本期计提固定资产减值减少所致
现金流量表项目	2024年1-9月	2023年1-9月	变动率	变动原因
经营活动产生的现金流量	-46,211,998.29	-8,133,156.76	-468.19%	主要系本期销售商品提供劳务收到的现金减少所致
投资活动产生的现金流量	12,055,438.29	-3,591,188.31	435.14%	主要系本期购置固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加所致
筹资活动产生的现金流量	26,351,385.96	-4,139,361.17	736.39%	主要系本期收到借款收到的现金增加所致

## 二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	33,663	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0	前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)			
				前10名股东持股数量	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法划扣情况	股份状态	数量
陈平勇	境内自然人	16.37%	32,895,000	0	不适用	0	0
陈平忠	境内自然人	2.83%	5,689,000	0	不适用	0	0
贝肯能源控股集团有限公司—第一期员工持股计划	其他	1.90%	3,826,000	0	不适用	0	0
白智军	境内自然人	1.39%	2,800,000	0	不适用	0	0
陈相强	境内自然人	1.29%	2,607,500	0	不适用	0	0
陈相强	境内自然人	1.29%	2,607,000	2,607,750	不适用	0	0
陈相强	境内自然人	0.93%	1,874,675	0	不适用	0	0
黄俊	境内自然人	0.91%	1,824,690	0	不适用	0	0
陈宇昕	境内自然人	0.83%	1,700,360	0	不适用	0	0
李季山	境内自然人	0.72%	1,453,438	0	不适用	0	0
前10名无限售条件普通股股东持股情况(不含通过融资融券出借股份、融资融券)							
股东名称				持有无限售条件股份数量	股份种类及数量		
					股份种类	数量	
陈平勇				32,895,000	人民币普通股	32,895,000	
贝肯能源控股集团有限公司—第一期员工持股计划				3,826,000	人民币普通股	3,826,000	
白智军				2,800,000	人民币普通股	2,800,000	
陈相强				2,607,500	人民币普通股	2,607,500	
陈相强				1,874,675	人民币普通股	1,874,675	
黄俊				1,824,690	人民币普通股	1,824,690	
陈宇昕				1,700,360	人民币普通股	1,700,360	
李季山				1,453,438	人民币普通股	1,453,438	
戴耀强				1,350,000	人民币普通股	1,350,000	
陈洪洪				1,245,000	人民币普通股	1,245,000	
上述股东关联关系或一致行动的说明				无			
前10名股东中参与融资融券业务情况说明(如有)				无			

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☒适用 ☐不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

☒适用 ☐不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☒适用 ☐不适用

三、其他重要事项

☒适用 ☐不适用

证券代码:002782 证券简称:可立克 公告编号:2024-067

## 深圳可立克科技股份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买理财产品的实施公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳可立克科技股份有限公司(以下简称“公司”或“可立克”)于2024年2月2日召开第四届董事会第三十七次会议、第四届监事会第三十六次会议审议通过了《关于公司及公司使用部分闲置募集资金购买理财产品的议案》。为提高公司募集资金使用效率,增加公司收益,在确保募投项目的正常实施和资金安全的前提下,同意公司及实施募投项目的全资子公司使用不超过人民币2亿元的暂时闲置募集资金择机购买安全性高、流动性好、低风险保本型理财产品,使用期限不超过12个月。在上述额度内,资金可以在决议有效期内滚动使用,购买的理财产品不得用于质押。

深圳可立克科技股份有限公司(以下简称“公司”或“可立克”)于2024年3月26日召开第四届董事会第三十八次会议、第四届监事会第三十七次会议审议通过了《关于公司及公司使用部分闲置自有资金购买理财产品的议案》。在不影响正常经营、有效控制投资风险的前提下,公司及子公司拟使用不超过(含)人民币1亿元的闲置自有资金购买保本型理财产品,使用期限不超过12个月。在上述额度内,资金可以在决议有效期内滚动使用。

详见公司于2024年2月5日、2024年3月27日在巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的相关内容。

2024年10月14日,公司在董事会授权额度内使用闲置募集资金1,500万元购买了交通银行发行的“交通银行蕴通财富定期型结构性存款74天(挂钩黄金看涨)”理财产品,详见公司于2024年10月17日披露的《关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期赎回并继续购买实施公告》(公告编号:2024-063)。近日,公司收到交通银行通知,称因该产品的实际募集资金未达到发行规模下限,该产品不成立,因此公司向申购产品同步不成立。

基于上述原因,公司重新认购了理财产品,现将该理财产品重新认购的相关事项公告如下:

一、理财产品的基本情况

购买理财产品情况:

序号	购买主体	受托方	产品名称	产品类型	购买金额(万元)	起止日	到期日	拟年化收益率	资金来源	资金来源
1	惠州市可立克科技股份有限公司	交通银行股份有限公司	交通银行蕴通财富定期型结构性存款(74天)(挂钩黄金看涨)	保本浮动收益型	1,500	2024年10月25日	2024年12月30日	预期年化收益率1.30%	募集资金	无
二、投资风险分析及风险控制措施										
(一)投资风险										
1.虽然投资产品属于低风险投资品种,但金融市场受宏观经济影响较大,不排除该项投资受到市场波动的影响;										
2.公司将根据经济形势及金融市场的变化适时适量的介入,因此短期投资的实际收益不可预期;										
3.相关工作人员的操作和监控风险。										
(二)风险控制措施										
1.公司选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全、资金运作能力强的金融机构所发行的产品,投资产品必须满足流动性好、安全性高等特征。										
2.公司将实时分析和跟踪产品的净值变动情况,如评估发现存在可能影响公司资金安全的风因素,将及时采取相应措施,控制投资风险。										
3.独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查,必要时可以聘请专业机构进行审计。										
4.资金使用情况由公司内审部门进行日常监督。										
5.公司将根据深圳证券交易所的有关规定,及时履行信息披露义务。										
三、对公司日常经营的影响										
公司及实施募投项目的全资子公司本公司基于“规范运作、防范风险、谨慎投资、保值增值”的原则,在确保募投项目的正常实施和资金安全的前提下,以不超过人民币2亿元的闲置募集资金和不超过人民币1亿元的闲置自有资金购买理财产品,不会影响公司日常资金周转需										

## 贝肯能源控股集团股份有限公司

## 2024 第三季度 报告

证券代码:002828

证券简称:贝肯能源

公告编号:2024-052

1.贝肯能源控股集团股份有限公司分别于2024年4月25日召开第五届董事会第十五次会议,2024年5月15日召开2024年第二次临时股东大会,审议通过了《关于拟变更公司名称和注册地址的议案》。2024年8月9日、2024年9月13日贝肯能源控股集团股份有限公司分别完成了变更注册地址、变更公司名称及工商变更登记。具体内容详见公司于2024年8月10日、2024年9月14日在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的《关于变更注册地址并完成工商变更登记的公告》(公告编号:2024-045)、《关于变更公司名称并完成工商变更登记的公告》(公告编号:2024-051)。

2.2024年9月13日,贝肯能源控股集团股份有限公司全资子公司贝肯能源(成都)有限责任公司,将持有新疆昆仑石油集团有限公司认缴出资40,000万元、实缴出资300万元,对应应占集团40%股权,以人民币190万元的价格,转让给新疆正通石油天然气股份有限公司。具体内容详见公司于2024年9月14日在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)披露的《全资子公司转让参股公司部分股权的公告》(公告编号:2024-050)。

四、季度财务报表

(一)财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:贝肯能源控股集团股份有限公司

2024年09月30日			单位:元
项目	期末余额	期初余额	
流动资产:			
货币资金	135,412,113.17	137,718,624.78	
结算备付金			
拆出资金			
交易性金融资产	4,268,831.79	4,269,331.79	
衍生金融资产			
应收票据	151,498,989.78	340,458,259.55	
应收账款	624,110,754.22	876,764,639.68	
应收款项融资		2,755,242.00	
预付款项	18,679,907.68	8,341,286.41	
应收保费			
应收分保账款			
应收合同资产	24,036,298.35	29,217,797.76	
其中:应收保理款			
应收股利			
买入返售金融资产			
存货	130,739,599.85	97,738,368.25	
其中:数据资源			
合同资产	10,267,248.08	7,707,465.43	
持有待售资产		2,000,000.00	
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	30,182,680.10	41,154,820.94	
流动资产合计	1,136,116,463.22	1,242,113,227.99	
非流动资产:			
发放贷款和垫款			
债权投资			
其他债权投资			
长期股权投资	42,215,408.94	39,621,532.60	
长期应收款			
其他权益工具投资			
其他非流动金融资产			
投资性房地产			
固定资产	496,336,556.50	507,692,631.08	
在建工程			
生产性生物资产			
油气资产			
使用权资产		2,460,000.00	
无形资产	28,719,307.27	31,653,941.47	
其中:数据资源			
开发支出			
长期待摊费用			
递延所得税资产	86,462,084.30	80,462,084.30	
长期股权投资	25,676,369.35	23,578,594.44	
其他非流动资产	35,286,882.38	35,669,472.68	
其他非流动资产	902,152.17	479,688.65	
非流动资产合计	621,510,689.91	680,998,725.43	
资产总计	1,757,647,094.13	1,923,113,953.42	